Ogni prestazione professionale sarà retribuita con un compenso orario di € 21,17 (ventuno euro/17 L.S.), 

comprensivo di tutte le ritenute e degli oneri fiscali, come previsto dal regime fiscale e previdenziale e dal 

CCNL Comparto Istruzione e Ricerca vigente, per un totale di 15 ore e per un importo massimo di € 317,55 

L.S. (trecentodiciassette euro/17). 

1. Nulla è dovuto a titolo di rimborso spese per viaggi e trasferimenti ed il compenso erogato con il presente 

incarico non dà luogo ad alcun trattamento di fine rapporto. 

2. In ogni caso, il compenso sarà corrisposto in proporzione alle ore effettivamente svolte e rilevate (attraverso